
COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 47.357,00R$       3.737,77R$           3.737,77R$          3.737,77R$     -                    20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 41.810,39R$       3.431,28R$           3.431,28R$          3.431,28R$     -                    20/03/2023 20/03/2023
Março 40.427,76R$       3.291,73R$           3.291,73R$          3.291,73R$     -                    20/04/2023 11/05/2023
Abril 36.894,44R$       2.974,29R$           2.974,29R$          2.974,29R$     -                    20/05/2023 22/05/2023
Maio 37.012,90R$       2.988,36R$           2.988,36R$          2.988,36R$     -                    20/06/2023 16/06/2023
Junho 43.047,69R$       3.472,09R$           3.472,09R$          3.472,09R$     -                    20/07/2023 20/07/2023
Julho 41.764,90R$       3.356,64R$           3.356,64R$          3.356,64R$     -                    20/08/2023 31/07/2023
Agosto 40.796,90R$       3.289,32R$           3.289,32R$          3.289,32R$     -                    20/09/2023 20/09/2023
Setembro 40.356,90R$       3.249,72R$           3.249,72R$          3.249,72R$     -                    20/10/2023 18/10/2023
Outubro 44.463,60R$       3.616,80R$           3.616,80R$          3.616,80R$     -                    20/11/2023 20/11/2023
Novembro 47.002,80R$       3.836,06R$           3.836,06R$          3.836,06R$     -                    20/12/2023 28/12/2023
Dezembro 45.383,46R$       3.642,70R$           3.642,70R$          3.642,70R$     -                    20/01/2024 19/01/2024
13º Sálario 43.733,46R$       3.518,95R$           3.518,95R$          3.518,95R$     -                    20/12/2023 28/12/2023
TOTAL 550.052,20R$     44.405,71R$        44.405,71R$        44.405,71R$   

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

AUTARQUIA DE TRÂNSITO DE PAUDALHO
RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 47.357,00R$              9.944,98R$        9.944,98R$           175,47R$                 9.769,51R$          -R$                  20/02/2023 17/02/2023
Fevereiro 41.810,39R$              8.780,21R$        8.780,21R$           179,46R$                 8.600,75R$          -R$                  20/03/2023 20/03/2023
Março 40.427,76R$              8.489,86R$        8.489,86R$           299,10R$                 -R$                   -R$                  20/04/2023
Abril 36.894,44R$              7.747,86R$        7.747,86R$           299,10R$                 -R$                   -R$                  20/05/2023
Maio 37.012,90R$              7.772,71R$        7.772,71R$           299,10R$                 -R$                   -R$                  20/06/2023
Junho 43.047,69R$              9.040,02R$        9.040,02R$           299,10R$                 -R$                   -R$                  20/07/2023
Julho 41.764,90R$              8.770,63R$        8.770,63R$           299,10R$                 -R$                   -R$                  20/08/2023
Agosto 40.796,90R$              8.567,35R$        8.567,35R$           179,46R$                 -R$                   -R$                  20/09/2023
Setembro 40.356,90R$              8.474,95R$        8.474,95R$           179,46R$                 -R$                   -R$                  20/10/2023
Outubro 44.463,60R$              9.337,35R$        9.337,35R$           179,46R$                 -R$                   -R$                  20/11/2023
Novembro 47.002,80R$              9.870,59R$        9.870,59R$           179,46R$                 -R$                   -R$                  20/12/2023
Dezembro 45.383,46R$              9.530,53R$        9.530,53R$           179,46R$                 -R$                   -R$                  20/01/2024
13° Salário 43.733,46R$              9.184,03R$        9.184,03R$           -R$                       -R$                   -R$                  20/12/2023
TOTAL 550.052,20R$           115.511,07R$    115.511,07R$       2.747,73R$             18.370,26R$        

NOTA EXPLICATIVA: INFORMAMOS QUE OS VALORES EM ABERTO FORAM PARCELADOS. PARCELAMENTOS: 02260001100009063182387; 02260001100009063182387; 02260001100005204312387; E 
02260001100005204312387

CONTRIBUIÇÃO PATRONAL (RGPS)

DEVIDA (2)

 
AUTARQUIA DE TRÂNSITO DE PAUDALHO

RESOLUÇÃO TC Nº 216 DE 06 DE DEZEMBRO DE 2023.

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII-B
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